
 

 

Piła, 08 kwietnia 2025 r. 

WZP.272.15.2025.IV 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.15.2025.IV 

 

dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa wyposażenia (w tym mebli) w ramach projektu 

„Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez 

całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Powiecie Pilskim” 

 

I 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

Pytanie dotyczy części trzeciej postępowania. Bardzo prosimy o informację czy w pozycjach od 

1 do 3 możemy zaproponować grubszy blat tj, 36 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie dotyczy części trzeciej postępowania. Co oznacza nakładka w nazwie stołu z pozycji 1? 

Jak wygląda ta nakładka i gdzie ma być zamontowana? 

Odpowiedź: 

Pod pojęciem „nakładka” w nazwie stołu z pozycji 1 rozumiana jest nadstawka perforowana 

wykonana z profili metalowych. Jest to dodatkowy element montowany na blat stołu. 

Nadstawka pełni funkcję podwyższenia przestrzeni roboczej lub organizacyjnej które nie 

powinny zajmować miejsca na głównym blacie roboczym. 

Szczegóły dotyczące nadstawki: 

Konstrukcja wykonana z profili metalowych, wyposażona w jeden lub więcej paneli 

perforowanych. Panele umożliwiają montaż dodatkowego wyposażenia, np. uchwytów na 

wkrętaki, klucze, pojemników, itp. Nadstawka musi być kompatybilna ze stołem, do którego 

jest dołączana. 

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie dotyczy części trzeciej postępowania. Czy możemy zaproponować w pozycji 4, w 

szafie, regulację półek co 20 mm i większy udźwig półki do 60 kg? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



 

 

 

Pytanie nr 4: 

Mam pytania do załącznika 3.3 do SWZ 

Czy w opisie stołu pkt.1: Zamawiający dopuszcza blat ze sklejki grubości 30 mm. zamiast 35 

mm.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 5: 

Mam pytania do załącznika 3.3 do SWZ  

Czy w opisie stołu pkt.2: Zamawiający dopuszcza półkę na całą szerokość blatu wykonaną z 

płyty wiórowej melaminowanej zamiast z metalu? Czy zamawiający dopuszcza zamykaną 

szafkę z półkami o szerokości 500 mm. zamiast 600 mm.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 6: 

Mam pytania do załącznika 3.3 do SWZ  

Czy Czy w opisie stołu pkt.3: Zamawiający dopuszcza blat ze sklejki grubości 30 mm. zamiast 

35 mm.? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 7: 

Mam pytania do załącznika 3.3 do SWZ  

Opis szafy pkt.4: Czy Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach 1990x1000x500 mm zamiast 

1950x950x500? Czy Zamawiający dopuszcza regulację wysokości półek co 25 mmm zamiast 90 

mm? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 8: 

Pytanie dotyczy części 3, poz.1. stół warsztatowy prosty z nakładką. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na wymiar stołu ( albo widełki w wymiarach ) Wysokość 705-820 mm 

Szerokość 1500 mm 

Głębokość 730 mm 

Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na stół o podanych wymiarach. 



 

 

 

 

Pytanie nr 9: 

Pytanie dotyczy części 3.  

Proszę także o informacje jakie nakładki maja być dopasowane do tych stołów? Czy 

zamawiającemu chodziło o nadstawki , które wykonane są z profili metalowych, wyposażone 

w cztery panele perforowane, które umożliwiają montaż dodatkowego wyposażenia (np. 

uchwyty na wkrętaki, klucze, pojemniki). Kompatybilne ze stołem. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 2. 

 

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 3.3. OPZ do SWZ – trzecia część zamówienia. 

 

II  

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, zmienia 

treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087832 na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 14 kwietnia 2025 r. do godz. 1000.” 

 

Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.7. 1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu  

14 kwietnia 2025 r.  o godz. 1015,” 

 

Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  

13 maja 2025 r .” 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1087832

